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Krzysztof Kasztura Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna zrezygnował z pełnienia tej
funkcji. Wczoraj (23.02) uchwałę w tej sprawie, większością głosów przyjęła Rada. W wyniku
głosowania, nową Przewodniczącą Rady Miejskiej Cieszyna została Gabriela Staszkiewicz.

Krzysztof Kasztura złożył rezygnację z funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej Cieszyna. Jak podkreśla przyczyną
jego decyzji są względy zawodowe i osobiste. Podjąłem tę decyzję świadomie. Była to trudna decyzja, ale nie
chciałbym aby moje sprawy osobiste i zawodowe wpłynęły w jakiś sposób na pełnioną przeze mnie funkcję
przewodniczącego – podkreślał na wczorajszej (23.02) sesji Rady Miejskiej Cieszyna Krzysztof Kasztura.

W porządku obrad znalazła się uchwała w sprawie rezygnacji radnego z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy.
Uchwałę tę przyjęło 11 radnych, 9 osób wstrzymało się od głosu w tym m.in. Klub POROZUMIENIE. Za
dotychczasową współpracę w imieniu samorządowców podziękowali przedstawiciele trzech klubów Rady Miejskiej
Cieszyna, a także Burmistrz Ryszard Macura.

W imieniu Prezydium Rady Miejskiej, Wiceprzewodniczący Rady, Andrzej Surzycki odczytał list z podziękowaniami.
Składamy Panu serdeczne podziękowania za cały okres kierowania pracami Rady Miejskiej. Pana wysoka
kultura osobista, troska o dobre, wzajemne relacje w pracach Prezydium oraz duże doświadczenie,
zapewniły dobrą, bezkonfliktową i nacechowaną wzajemnym szacunkiem współpracę. Życzymy zdrowia,
wszelkiej pomyślności w pracy zawodowej i samorządowej, a także w życiu osobistym.

Bardzo dziękuję za współpracę. Był to dla mnie niezwykle ciekawy okres działania, jako Przewodniczącego
Rady. Cieszę się, że przez te dwa lata pracowaliśmy tak wydajnie i efektywnie – dziękował Kasztura.

Po przyjęciu rezygnacji, radni przystąpili do wyboru składu komisji skrutacyjnej, ponieważ kolejnym punktem sesji
był wybór nowego przewodniczącego. Zaproponowano tylko jedną kandydaturę w osobie radnej Gabrieli
Staszkiewicz – Wiceprzewodnicząca Klubu Radnych CRS. W wyniku tajnego głosowania radna Staszkiewicz
otrzymała 16 głosów poparcia, 4 osoby wstrzymały się od głosu. W głosowaniu wzięło udział 20 radnych. Uchwałę w
sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Cieszyna poparło 19 radnych, przy jednym głosie
wstrzymującym.

Dziękuję za zaufanie. Postaram się dorównać mojemu poprzednikowi. Mam nadzieję, że uda mi się
dobrze z Państwem współpracować. Dołożę wszelkich starań, aby ta nasza praca w samorządzie nadal
wyglądała, tak jak przez ostatnie dwa lata – przyznała po ogłoszeniu wyników Staszkiewicz.
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